
２０２5 年 12 月 19 日
株式会社トーモク

連結子会社　タイヨー株式会社工場移転のお知らせ

　このたび連結子会社であるタイヨー株式会社は新工場が完成し、移転をいたします
ので下記の通りお知らせいたします。
　引き続きグループ一丸となって精進して参りますので、今後ともご支援、ご高配の
程よろしくお願い申し上げます。

記

　　　　　 営業開始日 ： 2026 年 1 月 5 日　（月）
　　　　　 新 所 在 地 ： 〒259-1146　神奈川県伊勢原市鈴川４７番地
　　　　　 新電話番号 ： ０４６３－８６－３３００（代表）
　　　　　 新FAX番号 ： ０４６３－８６ －６４４４

以上


